

PETUNJUK OPERASIONAL KEGIATAN (POK)

RSUP DR, M, DJAMIL PADANG TAHUN 2017



JL. Perintis Kemerdekaan Padang
Telp. (0751) 32373 FAX (0751) 32371

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
UNIT KERJA : (415618) RUMAH SAKIT UMUM DR M JAMIL PADANG
ALOKASI : Rp. 525.412.767.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			525.412.767.000	
2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			525.412.767.000	
2094.507	Sarana dan Prasarana [Base Line]	266,00 Unit		7.594.429.000	
051	Lokasi : KOTA PADANG Pengadaan Sarana dan Prasarana			7.594.429.000	U
A	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			4.982.913.000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			4.982.913.000	BLU
	- 1. Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi SIM RS	1,00 PKT	4.982.913.000	4.982.913.000	
B	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			1.097.016.000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.097.016.000	BLU
	- 1. Pengadaan TV	100,00 UNIT	4.999.000	499.900.000	
	- 2. Pengadaan AC Split 2 PK	30,00 UNIT	9.223.000	276.690.000	
	- 3. Pengadaan AC Split 1 pk	80,00 UNIT	3.690.000	295.200.000	
	- 4. Pengadaan Hand Pallet	3,00 UNIT	6.444.000	19.332.000	
	- 5. Pengadaan Hydraulic Scissor lift	1,00 UNIT	5.894.000	5.894.000	
C	Kendaraan bermotor roda 2			14.500.000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			14.500.000	BLU
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 2	1,00 UNIT	14.500.000	14.500.000	
D	Program Pengembangan IT			1.500.000.000	
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			1.500.000.000	BLU
	- 1. Pengembangan IT	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000	
2094.509	Layanan Operasional RS [Base Line]	12,00 Layanan		250.636.746.000	
005	Lokasi : KOTA PADANG Dukungan Penyelenggaraan Layanan Operasional RS			9.937.908.000	P
A	MAKANAN/MINUMAN			9.937.908.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan (KPPN.010-P A D A N G)			9.937.908.000	RM
	- Pengadaan makanan/minuman	810.559,65 HP	32.000	9.937.908.000	
051	Pembayaran Remunerasi			140.000.000.000	P
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			140.000.000.000	BLU
	- 1. Gaji Non PNS, Dewas	13,00 BLN	1.100.000.000	14.300.000.000	
	- 2. Remunerasi	1,00 THN	125.700.000.000	125.700.000.000	
052	Operasional dan Pemeliharaan RS			100.698.838.000	U
A	BELANJA BARANG			23.314.433.000	
525112	Belanja Barang (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			23.314.433.000	BLU
	- 1. Rapat dan Tamu Direksi	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
	- 2. Cetakan Medik	1,00 PKT	1.201.145.000	1.201.145.000	
	- 3. Cetakan Rekam Medik	1,00 PKT	800.000.000	800.000.000	
	- 4. Bahan Operasional PDE	1,00 PKT	1.067.460.000	1.067.460.000	
	- 5. Pengadaan Linen/Textil	1,00 PKT	1.933.492.000	1.933.492.000	
	- 6. Pengadaan Gorden Fitrise	1,00 PKT	1.572.370.000	1.572.370.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
UNIT KERJA : (415618) RUMAH SAKIT UMUM DR M JAMIL PADANG
ALOKASI : Rp. 525.412.767.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 525113	- 7. Keperluan Barang Rumah Tangga RS	1,00 PKT	6.341.146.000	6.341.146.000	BLU
	- 8. Cost Darah	22.222,00 KTG	360.000	7.999.920.000	
	- 9. Keperluan perkantoran sehari-hari	1.390,00 OR	1.510.000	2.098.900.000	
	BELANJA JASA			45.860.830.000	
	Belanja Jasa			45.860.830.000	
	(KPPN.010-P A D A N G / Reg.)				
	- 1. Imbalan Jasa	1,00 THN	29.986.100.000	29.986.100.000	
	- 2. Akuntan Publik	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- 3. Pembayaran Sewa PT KAI	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- 4. Biaya KSO CT Scan	1,00 PKT	3.750.000.000	3.750.000.000	
	- 5. Biaya KSO MRI	1,00 PKT	4.800.000.000	4.800.000.000	
- 6. Langganan Air	1,00 THN	1.512.500.000	1.512.500.000		
- 7. Langganan Gas Medis	1,00 THN	1.081.790.000	1.081.790.000		
- 8. Langganan BBM	252.000,00 LTR	9.000	2.268.000.000		
- 9. Langganan Gas Elpiji	1,00 THN	262.000.000	262.000.000		
- 10. Langganan Jasa Pos dan Giro	1,00 THN	20.000.000	20.000.000		
- 11. Pengadaan Jasa Satpam (60 org X 13 bulan)	780,00 OB	2.609.539	2.035.440.000		
C 525114	BELANJA PEMELIHARAAN			9.985.808.000	BLU
Belanja Pemeliharaan			9.985.808.000		
(KPPN.010-P A D A N G / Reg.)					
- 1. Pemeliharaan Gedung & Bangunan	20.000,00 M2	75.000	1.500.000.000		
- 2. Pemeliharaan Medik	1,00 PKT	750.000.000	750.000.000		
- 3. Pemeliharaan Non Medik	1,00 PKT	6.843.828.000	6.843.828.000		
- 4. Pemeliharaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1,00 PKT	487.380.000	487.380.000		
- 5. Pemeliharaan Halaman dan Taman	20.460,00 M2	10.000	204.600.000		
- 6. Pemeliharaan Aplikasi SIM RS	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000		
BELANJA PERJALANAN			2.421.600.000		
Belanja Perjalanan			2.421.600.000		
(KPPN.010-P A D A N G / Reg.)					
> 1. Eselon 2			1.238.240.000		
- Uang harian 4 org x 2 hr x 35 kl	280,00 OH	530.000	148.400.000		
- Penginapan 4 org x 2 hr x 35 kl	280,00 OH	1.000.000	280.000.000		
- Tiket pesawat 4 org x 2 x 35 kl	240,00 OH	2.952.000	708.480.000		
- Taksi 4 org x 35 kl	140,00 OK	724.000	101.360.000		
> 2. ESELON 3			1.162.560.000		
- Uang harian 4 org x 2 hr x 30 kl	240,00 OH	530.000	127.200.000		
- Penginapan 4 org x 2 hr x 30 kl	240,00 OH	1.000.000	240.000.000		
- Tiket pesawat 4 org x 2 x 30 kl	240,00 OH	2.952.000	708.480.000		
- Taksi 4 org x 30 kl	120,00 OK	724.000	86.880.000		
> 3. PERJALANAN DALAM PROPINSI			20.800.000		
- 1. Transport (4 org x 20 kl)	80,00 OT	110.000	8.800.000		
- 2. Uang Harian (4 org x 20 kl)	80,00 OT	150.000	12.000.000		
E 525119	BELANJA PENYEDIAAN BARANG DAN JASA BLU LAINNYA			4.560.676.000	BLU
Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			4.560.676.000		
(KPPN.010-P A D A N G / Reg.)					
> 1. Kegiatan Humas			16.000.000		
- 1. Penggandaan /cetak 4 oter X 2000	8.000,00 OTER	2.000	16.000.000		
> 2. Kegiatan Kesling			3.278.780.000		
- 1. Pemeliharaan IPAL	1,00 PKT	183.580.000	183.580.000		
- 2. Pemeriksaan Pemantauan Lingkungan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000		
- 3. Pembersihan bak penampung air bersih	1,00 PKT	45.200.000	45.200.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
UNIT KERJA : (415618) RUMAH SAKIT UMUM DR M JAMIL PADANG
ALOKASI : Rp. 525.412.767.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- 4. Sertifikasi Peralatan	5,00 BH	20.000.000	100.000.000	
	- 5. Biaya pengangkutan dan pemusnahan limbah sampah B3	1,00 PKT	2.900.000.000	2.900.000.000	
	> 3. Kegiatan Promkes dan Pemasaran			219.310.000	
	- 1. Edukasi/Pendidikan Kesehatan	1,00 PKT	24.600.000	24.600.000	
	- 2. Pembuatan Media Promosi Kesehatan dan Pemasaran	1,00 PKT	94.710.000	94.710.000	
	- 3. Mengadakan Pameran Kesehatan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	> 6. KEGIATAN RAPAT SOSIALISASI PEMBINAAN			1.019.136.000	
	- 1. Biaya perjalanan dinas ES II Kemkes (2 org x pp x 12 bln)	24,00 OK	2.952.000	70.848.000	
	- 2. Honor nara sumber (2 org x 2 jam x 12 bln)	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	
	- 3. Penginapan (2 org x 2 hr x 12 bln)	48,00 OK	1.000.000	48.000.000	
	- 4. Biaya perjalanan dinas ES III Kemkes (6 org x pp x 12 bln)	72,00 OK	2.952.000	212.544.000	
	- 5. Honor nara sumber (4 org x 2 jam x 12 bln)	96,00 OJ	900.000	86.400.000	
	- 6. Penginapan (6 org x 2 hr x 12 bln)	144,00 OK	650.000	93.600.000	
	- 7. Biaya perjalanan dinas ES III Kemkes (6 org x pp x 12 bln)	72,00 OK	2.952.000	212.544.000	
	- 9. Honor nara sumber (4 org x 2 jam x 12 bln)	96,00 OJ	900.000	86.400.000	
	- 10. Penginapan (6 org x 2 hr x 12 bln)	144,00 OK	650.000	93.600.000	
	- 11. Kudapan (100 org x 12 bln)	1.200,00 OK	15.000	18.000.000	
	- 12. Makan (100 org x 12 bln)	1.200,00 OK	41.000	49.200.000	
	> 7.KEGIATAN DEWAN PENGAWAS			27.450.000	
	- 1. Penggadaan dan Penjilidan	1,00 PKT	22.500.000	22.500.000	
	- 2. Konsumsi untuk Rapat (15 org x 6 kl)	90,00 OK	55.000	4.950.000	
F	PENINGKATAN SDM			12.023.911.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			12.023.911.000	BLU
	> 1.PROGRAM PENDIDIKAN			1.245.000.000	
	- Sp2 (3 org x 1 semester)	3,00 OT	18.000.000	54.000.000	
	- Sp2 (11 org x 2 semester)	22,00 OT	35.000.000	770.000.000	
	- Sp2 (7 org x 1 semester)	7,00 OT	35.000.000	245.000.000	
	- Sp1 (1 org x 2 semester)	2,00 OT	7.000.000	14.000.000	
	- Sp1 (1 org x 2 semester)	2,00 OT	14.000.000	28.000.000	
	- S2 (5 org x 1 semester)	5,00 OT	14.000.000	70.000.000	
	- S2 (1 org x 2 semester)	2,00 OT	14.000.000	28.000.000	
	- S1/DIV (6 org x 1 semester)	6,00 OT	6.000.000	36.000.000	
	> 2. Pelatihan Di Luar RS			2.451.368.000	
	- 1. Pelatihan/ Magang Perawat	31,00 PKT	39.192.000	1.214.952.000	
	- 2. Pelatihan Sertifikasi Auditor Dasar/Lanjutan Di Jakarta 2 org	2,00 PKT	12.932.000	25.864.000	
	- 3. Pelatihan Resusitasi Neonatus 2 org	2,00 PKT	3.150.000	6.300.000	
	- 4. Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa 4 org	4,00 PKT	2.650.000	10.600.000	
	- 5. Pelatihan PIM III dan PIM IV	4,00 PKT	19.036.000	76.144.000	
	- 6. Pelatihan Jabatan CPNS Gol III 6 org	2,00 PKT	74.780.000	149.560.000	
	- 7. Pelatihan Kaitan dengan Kompetensi Profesi Dokter,Keperawatan,Penunjang	66,00 PKT	12.445.000	821.370.000	
	- 8. TOT/MOT/Akreditasi Pelatihan/Diklit 4 org	4,00 PKT	12.932.000	51.728.000	
	- 9. Study Banding Ke RS lain	1,00 PKT	94.850.000	94.850.000	
	> 3.Pelatihan Didalam RS			1.868.778.000	
	- 1. Work shop komunikasi dan edukasi	2,00 PKT	85.350.000	170.700.000	
	- 2. Pelatihan Perawat Kritis 2 kl	2,00 PKT	51.250.000	102.500.000	
	- 3. Pelatihan Asuhan Keperawatan Lanjutan	2,00 PKT	65.100.000	130.200.000	
	- 4. Workshop Patient safety	1,00 PKT	88.400.000	88.400.000	
	- 5. Pelatihan PPGD perawat	1,00 PKT	57.200.000	57.200.000	
	- 6. Work shop Patient safety bagi dodiknis + ppds	1,00 PKT	88.400.000	88.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
UNIT KERJA : (415618) RUMAH SAKIT UMUM DR M JAMIL PADANG
ALOKASI : Rp. 525.412.767.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- 7. Workshop pengendalian infeksi RS	2,00 PKT	91.100.000	182.200.000	
	- 8. Workshop Pengendalian infeksi RS bagi dodiknis	2,00 PKT	91.100.000	182.200.000	
	- 9. Pelatihan K3 RS dan bencana	1,00 PKT	59.080.000	59.080.000	
	- 10. Layanan Informasi dan orientasi Tenaga CPNS 40 org	1,00 PKT	30.250.000	30.250.000	
	- 11. Pelatihan Manajemen dan Kepemimpinan Keperawatan	1,00 PKT	90.808.000	90.808.000	
	- 12. Pembekalan Pegawai yang akan memasuki pensiun	1,00 PKT	45.240.000	45.240.000	
	- 13. Workshop peningkatan mutu dan keselamatan pasien	2,00 PKT	88.400.000	176.800.000	
	- 14. Workshop sistem manajemen K3RS,Tumpahan B3,bencana,kebakaran dan evakuasi	1,00 PKT	20.200.000	20.200.000	
	- 15. Workshop analisa data	1,00 PKT	55.200.000	55.200.000	
	- 16. Verifikasi akreditasi 2012 oleh kars	1,00 PKT	201.300.000	201.300.000	
	- 17. Pelatihan TPPK Medis	1,00 PKT	81.550.000	81.550.000	
	- 18. Pelatihan TPPK Non medis	1,00 PKT	81.550.000	81.550.000	
	- 19. Sosialisasi ASN + wilayah bebas korupsi	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	> 4. Penelitian			275.000.000	
	- 1. Penelitian sehubungan dengan peningkatan dan pengembangan SDM	5,00 PKT	7.500.000	37.500.000	
	- 2. Penelitian sehubungan dengan kualitas pelayanan kesehatan dan efisiensi	5,00 PKT	7.500.000	37.500.000	
	- 3. Penelitian Translasiional untuk dodiknis	2,00 PKT	100.000.000	200.000.000	
	> 5. Pelatihan Mandiri Peserta Dari Luar RS Dr.M.Djamil Padang			1.064.100.000	
	- Kegiatan pelatihan mandiri peserta luar rs	1,00 PKT	1.064.100.000	1.064.100.000	
	> 6. Kegiatan JCI			5.119.665.000	
	- Kegiatan JCI	1,00 PKT	5.119.665.000	5.119.665.000	
G	PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			2.531.580.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			2.531.580.000	BLU
	- 1. Makan dokter jaga (20 org x 335 hk)	6.700,00 OH	70.000	469.000.000	
	- 2. DPJP on site (5 org x 335 hk)	1.675,00 OH	50.000	83.750.000	
	- 3. DPJP on site hari libur (5 org x 105 hk)	525,00 OH	50.000	26.250.000	
	- 4. Petugas beresiko tinggi dinas pagi (558 org x 335 hk)	186.930,00 OH	6.000	1.121.580.000	
	- 5. Petugas beresiko tinggi dinas malam (135 org x 335 hk)	45.225,00 OH	8.000	361.800.000	
	- 6. Petugas Puasa (425 org x 30 hk)	12.750,00 OH	36.800	469.200.000	
2094.512	Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai [Base Line]	9,00 Paket		157.268.825.000	
005	Lokasi : KOTA PADANG Pengadaan Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai			157.268.825.000	P
A	Obat-obatan dan Bahan/Alkes Habis Pakai (RM)			55.562.092.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			55.562.092.000	RM
	- 1. Pengadaan Obat	1,00 PKT	23.393.541.000	23.393.541.000	
	- 2. Pengadaan Alkes Disposable	1,00 PKT	12.664.267.000	12.664.267.000	
	- 3. Pengadaan BMHP	1,00 PKT	13.803.030.000	13.803.030.000	
	- 4. Impalnt	1,00 PKT	3.783.924.000	3.783.924.000	
	- 5. CSSD	1,00 PKT	1.917.330.000	1.917.330.000	
B	Obat-obatan dan Bahan/Alkes Habis Pakai (BLU)			101.706.733.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.010-P A D A N G / Reg.)			101.706.733.000	BLU
	- 1. Pengadaan Obat	1,00 PKT	56.610.013.000	56.610.013.000	
	- 2. Pengadaan Alkes Disposable	1,00 PKT	15.996.772.000	15.996.772.000	
	- 3. Pengadaan BMHP	1,00 PKT	28.106.063.000	28.106.063.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) DITJEN PELAYANAN KESEHATAN
UNIT KERJA : (415618) RUMAH SAKIT UMUM DR M JAMIL PADANG
ALOKASI : Rp. 525.412.767.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2094.994	- 4. CSSD Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 PKT 12,00 Bulan	993.885.000	993.885.000 109.912.767.000	
001	Lokasi : KOTA PADANG Gaji dan Tunjangan			91.906.937.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			91.906.937.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.010-P A D A N G)			63.486.915.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	55.611.887.000	55.611.887.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.937.514.000	3.937.514.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.937.514.000	3.937.514.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.010-P A D A N G)			1.022.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	876.000	876.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	73.000	73.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	73.000	73.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.010-P A D A N G)			5.164.738.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	4.426.918.000	4.426.918.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	368.910.000	368.910.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	368.910.000	368.910.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.010-P A D A N G)			1.783.587.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	1.528.785.000	1.528.785.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	127.401.000	127.401.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	127.401.000	127.401.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.010-P A D A N G)			362.250.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	310.500.000	310.500.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	25.875.000	25.875.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	25.875.000	25.875.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.010-P A D A N G)			5.654.965.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	4.775.683.000	4.775.683.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	439.641.000	439.641.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	439.641.000	439.641.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.010-P A D A N G)			514.123.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	440.673.000	440.673.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	36.725.000	36.725.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	36.725.000	36.725.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.010-P A D A N G)			3.975.846.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	3.975.846.000	3.975.846.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.010-P A D A N G)			9.010.880.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	9.010.880.000	9.010.880.000	
511147	Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri (KPPN.010-P A D A N G)			63.228.000	RM
	- Belanja Uang Duka/Wafat PNS	1,00 THN	63.228.000	63.228.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.010-P A D A N G)			1.288.183.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (415618) **RUMAH SAKIT UMUM DR M JAMIL PADANG**
LOKASI : Rp. 525.412.767.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	1.032.727.000	1.032.727.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	127.728.000	127.728.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	127.728.000	127.728.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.010-P A D A N G)			601.200.000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1,00 THN	601.200.000	601.200.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			18.005.830.000	P
A	LANGGANAN DAYA DAN JASA			7.815.830.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000.000	RM
	- Listrik	1,00 THN	7.200.000.000	7.200.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-P A D A N G)			615.830.000	RM
	- Telpon/Internet	1,00 THN	615.830.000	615.830.000	
B	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			6.918.210.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.918.210.000	RM
	- Pengadaan Cleaning Service 270 orang X 13 bln	3.510,00 OB	1.971.000	6.918.210.000	
C	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN			2.498.580.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.498.580.000	RM
	- 1. Pemeliharaan Kendaraan Bermotor roda 2	3,00 UNIT	3.710.000	11.130.000	
	- 2. Pemeliharaan Kendaraan bermotor roda 4	13,00 UNIT	33.550.000	436.150.000	
	- 3. Pemeliharaan Peralatan Medik	1,00 PKT	1.301.300.000	1.301.300.000	
	- 4. Pemeliharaan Peralatan Non Medik	1,00 PKT	750.000.000	750.000.000	
D	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN			773.210.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			773.210.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	10.309,47 M2	75.000	773.210.000	

1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 8 Desember 2016

Direktur Utama
RSU Dr. M. Djamil Padang


DR. dr. Yusirwan, SpB, SpBA(K), MARS

NIP. 196211221989031001